РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул.Ленина,д.2, с.Войково, Первомайский район, Республика Крым, 296343,

тел/факс(06552) 96-331,

Е-mail: voikovo_ss@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 12

от  04 марта 2021 года                                                                                          с.Войково

О внесении изменений в Постановление

от 01.11.2021г  №1 «Об утверждении плана-графика   закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального образования  Войковское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной

системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к

формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о

требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением

Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования

закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

и форм такого обоснования», руководствуясь Уставом муниципального образования

Войковское сельское поселение Первомайского района Республики Крым, решением

Войковского сельского совета   Первомайского района  Республики Крым "О бюджете

муниципального образования Войковское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов" от 28.12.2020г  №82

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести и утвердить изменения в план-график закупок  товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Администрации Войковского сельского поселения на 2021 год

(приложение № 1).

mailto:voikovo_ss@mail.ru

 2

2. Заведующему сектором экономики и финансов разместить новую редакцию

плана-графика закупок товаров,  работ,  услуг  в Единой информационной системе в сфере

закупок (http://zakypki.gov.ru) в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заведующего сектором

экономики и финансов Колодий О.С.

           4. Администрации Войковского сельского поселения  Первомайского района

Республики Крым обнародовать настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Первомайского муниципального района

(http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел –

Войковское сельское поселение, а также на информационном стенде Войковского

сельского совета, расположенному по адресу: 296343, Первомайский район, с. Войково, ул.

Ленина, д.2.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Войковского сельского совета-

глава администрации Войковского  сельского

поселения                                                                                                                   Т.В.Грибань

http://zakypki.gov.ru/
http://pervmo.rk.gov.ru/